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" Alle Speisen aus Bio-Lebensmitteln. Kontrollstelle DE-OKO-006. Ausnahmen sind mit # gekennzeichnet"

W 10 Montag Mittwoch Donnerstag Freitag
04. Madr 05. Mdr 06. Mdr 07. Mar 08. Mar
Kartoffelsuppe MP,SL mit liigelbéllchen 6L1 ET mit . o .
K brotchen GL1 GL3 Gef ug.e afichen =t m Gnocchi 6L1 mit RatatouillesoBe | Seelachs# FI mit Spinatsofe Spaizle GLI'E,I mit Kaisergemdse
EssenI husperbroTchen . fruchtiger Currysoie MP,SL und vegetarischer Bratensofie
] 6L1,sL MP,SL,6L1 und Kartoffeln
Brokkoli und Couscous SL, SE
Bananen Quark MP
Vegetarische Bdllchen mit Kdse-Gemiisebratling MP,SL mit
Essen IT fruchtiger CurrysoBle MP,SL , Spinatsole MP,SL,6L1 und
Brokkoli und Couscous GL1,SL Kartoffeln

GL = enthdlt Glutenhaltiges Getreide : GL1= enthdlt Weizen, GL2= enthilt Roggen, GL3= enthdlt Gerste, GL4= enthdlt Hafer, GL5= enthil Dinkel, GL6= enthilt Kamut, GL7= enthdlt Emmer
KT = enthdlt Krebstiere und Krebstiererzeugnisse MP = enthalt Milch und Milcherzeugnisse

El = enthdlt Ei und Eierzeugnisse

Fl = enthalt Fisch und Fischerzeugnisse

SL = enthdlt Sellerie und Sellerieerzeugnisse
SE = enthalt Senf und Senferzeugnisse
EN =enthalt Erdniisse und Erdnusserzeugnisse SS = enthdlt Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

SJ = enthdlt Soja und Sojaerzeugnisse SW = enthdlt Schwefeldioxid und Sulfite

2 mit Nitritpokelsalz

LU = enthalt Lupine sowie Erzeugnisse daraus
WT = enthilt Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus

NU = enthélt Schalenfriichte : NU1= enthilt Mandel, NU2=enthélt Haselnuss, NU3=enthalt Walnuss, NU4=enthalt Cashewnuss, NU5=enthilt Pecannuss, NU6=enthélt enthilt Paranuss NU7=enthilt Pistazie, NU8=enthalt Macadamianuss

und NU9=enthilt Queenslandnuss

"Die Kennzeichnung der 14 Haupt-Allergene erfolgt entsprechend der gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung
1169/2011), wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.
Es gibt auRer den 14 Haupt-Allergenen noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen."

»Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren von anderen Stoffen enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.“




